
 А/м Chery Amulet 15, 07 г.в., 
все расходники заменены, в 
отл. сост., срочно, 8-953-381-
1575 (4-1)

 А/м Chevrolet Lacetti, 
06 г.в., хетчбэк, в хор. 
сост., полная компл., ав-
тозапуск, 2-й хозяин, 195 
т.р., торг, 8-952-735-9874  

 А/м Chevrolet Rezzo, де-
кабрь 07 г.в., «черный жем-
чуг», 92 т.км, ТО «Автобан», 
320 т.р., торг, 6-09-15, 8-922-
143-5217
 А/м Ford Focus II, 10 г.в., 
рестайлинг, 1.8 турбодизель, 
черный, 1 хозяин, 135 т.км, 
реальному покупателю торг, 
8-953-609-9825 (6-1)
 А/м ВАЗ-2109, 01 г.в.; а/м 
Nissan Primera, универсал, 97 
г.в., в хор. сост., 8-952-136-0820
 А/м ГАЗ-3110, 99 г.в., г. Лес-
ной, 25 т.р., 8-904-989-7578 (2-2)

Недвижимость

 1-, 3-комн.кв. недоро-
го, 8-900-200-2266 (6-1)  

 1-комн.кв. (две) по ул. Моло-
дежной, 3 и по ул. Усошина, 1, 
недорого, 8-950-633-9715 (3-1)
 1-комн.кв., благоустр., 2 
эт., 34,7 кв.м, светлая, теплая, 
за маткапитал, с долгом + 100 
т.р., 8-904-179-9548 (4-1)
 1-комн.кв., ГРЭС, 1,4 млн 
р. Или меняется на большую 
жилплощадь, 8-952-730-7070 
(4-2)
 1-комн.кв., ГРЭС, улучш. 
план.; 3-комн.кв., улучш. 
план., 8-908-901-5378 (3-2)
 1-комн.кв., Екатеринбург, 
ул. Вильгельма де Генина, 34, 
12 эт., 40,4 кв.м, 8-965-504-
8620 (2-2)
 1-комн.кв., Лесной, 64 
квартал, общ. пл. 35,5 кв.м, с/у 
разд., лоджия 6 м, возможен 
вариант обмена на комнату 
с доплатой, 8-904-387-1845, 
8-904-983-3029 (2-1)
 1-комн.кв., Лесной, ул. 
Мира, 13 (2 эт.), 8-900-216-
4320 (2-1)
 1-комн.кв., Лесной, ул. По-
беды, кирпич. дом, кварти-
ра теплая, общ. пл. 33 кв.м; 
а/м ВАЗ-2107, 01 г.в., 27 т.км, 
8-922-604-7672
 1-комн.кв., Н. Тура, ул. 
Ильича, 20а (5/7 эт., 35 кв.м), 
лоджия 6 м, с/у раздельный, 
8-904-383-0017 (4-1)
 1-комн.кв., ул. 40 лет Октя-
бря, 44 (2/5 эт., 33 кв.м), окна 
пластик., сейф-дверь, счет-
чики, теплая, 8-908-911-1814 
(4-2)
 1-комн.кв., ул. Говорова, 
2 (1 эт., 33 кв.м), балкон за-
стекл., 950 т.р., 8-961-776-
7096 (2-1)
 1-комн.кв., ул. Декабри-
стов, 29 (9 эт., 34 кв.м), без ре-
монта, 900 т.р., торг, 8-904-
543-1546 (4-1)

 1-комн.кв., ул. Декабри-
стов, 45 (4 эт.), Н. Тура, 8-922-
209-7485 (2-2)
 1-комн.кв., ул. Ильича, 20а 
(1 эт., 32 кв.м), участок 7,8 сот-
ки возле вахты, цена договор-
ная, 8-982-745-0165 (2-1)
 1-комн.кв., ул. Ильича, 22а 
(9 эт., 36 кв.м), 700 т.р., 8-953-
055-5887 (4-2)
 1-комн.кв., ул. Маши-
ностр., 10 (3 эт., 33 кв.м), лод-
жия 6 м, лифт, ГРЭС, р-н «Ура-
ла», 8-902-870-8205
 1-комн.кв., ул. Маши-
ностр., 22 (4 эт.), 8-900-216-
4125
 1-комн.кв., ул. Скорыни-
на, 1 (37 кв.м), хороший двор, 
район, соседи, можно с мебе-
лью, 1 млн р., срочно, 8-922-
291-3102 (4-1)
 1,5-комн.кв., ул. Пархо-
менко, 4, 950 т.р., срочно, зво-
ните – договоримся, 8-953-
381-1575 (4-3)

 2-комн.кв., ГРЭС, 
63 кв.м, просторная; 
3-комн.кв., Минват, 
большая кухня, лоджия, 
8-904-171-3271, 8-912-
608-1977 (4-1)  

 2-комн.кв., ГРЭС, ул. Ильи-
ча, 20а (7 эт., 53 кв.м), лод-
жия 6 м, окна во двор, срочно, 
8-905-859-9254, 8-900-199-
8678 (4-1)
 2-комн.кв., Лесной, ново-
стройка, 76 кв.м, таунхаус, от-
дельный вход, от застройщи-
ка, цена 39 т.р./кв.м, рассроч-
ка, ипотека, 8-929-203-2093 
(2-1)
 2-комн.кв., Н. Тура, ул. 40 
лет Октября, 8, хороший ре-
монт, с мебелью, 1,2 млн р., 
фото на «авито», 8-965-519-
0170, 8-908-900-4809 (2-1)
 2-комн.кв., Н. Тура, ул. 
Ильича, 20а (3 эт.), сейф-
дверь, сантехника, счетчи-
ки, натяж. потолок, линоле-
ум, половое покрытие, 8-952-
733-2732 (2-1)
 2-комн.кв., Н. Тура, ул. Ле-
нина, 119 (42 кв.м), р-н центр. 
вахты, 1,4 млн р., собствен-
ник, натяжной потолок в по-
дарок, 8-904-548-7014 (8-2)
 2-комн.кв., ул. Береговая, 
21 (5 эт., 49 кв.м), в подарок 
плита Hansa + кух. гарнитур + 
стенка, 1,2 млн р., торг, фото 
на сайте kupidom-nt.ru, АН 
«КупиДом», 8-908-924-1111 
(4-1)
 2-комн.кв., ул. Ильича, 20а 
(7 эт., 50,7 кв.м), окна пла-
стик., солнечная сторона, 
цена при осмотре, 8-963-853-
9665 (2-2)
 2-комн.кв., ул. Машиностр. 
(5/5 эт., 43 кв.м) или меняет-
ся на 3-комн.кв., 8-904-172-
7319 (3-1)
 2-комн.кв., ул. Маши-
ностр., 11 (1 эт., 45 кв.м), окна 
высоко, квартира теплая, 
светлая, 8-908-639-6598 (4-1)
 2-комн.кв., ул. Скорыни-
на, 11 (2 эт., 43 кв.м), теплая, 
светлая, недорого, 8-904-383-
0017 (2-1)
 2-комн.кв., ул. Скорынина, 
12 (53,8 кв.м), улучш. план., 2 
млн р., 8-922-618-8127 (4-1)
 3-комн.кв., ГРЭС, 1,2 млн 
р. или обмен на 1-комн. кв. 
на ГРЭСе + доплата 450 т.р., 
8-922-225-2601 (2-1)
 3-комн.кв., Лесной, в ново-
стройке, 94 кв.м, персональ-
ное отопление от котла, от за-
стройщика, цена 38 т.р./кв.м, 
ипотека, 8-902-802-0157 (2-1)
 3-комн.кв., п. Ис. Или ме-
няется на жилье в Лесном, 
8-908-914-8102 (5-5)

 3-комн.кв., ул. Белинско-
го, 3/3 эт., 2 балкона, дом по-
сле капремонта или меняется 
на 1-комн.кв., другие вариан-
ты, 8-908-923-0046 (4-1)
 3-комн.кв., ул. Говорова, 
10 (2 эт., 60 кв.м), 8-953-384-
7173 (2-1)

 3-комн.кв., ул. Дека-
бристов, 45 (1/5 эт., 60 
кв.м), окна высоко, сред-
ний подъезд, кирпич. 
дом, зеленая зона, 1,2 
млн р. (наличными и 300 
т.р. в рассрочку, можно с 
применением маткапи-
тала), ГРЭС, 8-922-618-
9513 (2-2)  

 3-комн.кв., ул. Маши-
ностр., 13 (3 эт., 55,5 кв.м), 
требуется ремонт, 950 т.р. + 
долг за ЖКХ. Или меняет-
ся на 1-комн.кв. с доплатой, 
kupidom-nt.ru, АН «КупиДом», 
8-908-924-1111 (4-1)
 3-комн.кв., ул. Скорынина, 
7, 8-922-134-7484 (10-5)
 4-комн.кв., ул. Маши-
ностр., 6 (1 эт., 61,2 кв.м), 1,6 
млн р., торг. Или меняется 
на 1-комн.кв. на ГРЭСе с ва-
шей доплатой, фото на сайте 
kupidom-nt.ru, АН «КупиДом», 
8-908-924-1111 (4-1)
 Гараж за подстанцией воз-
ле овощных ям, ж/б перекры-
тие, овощная и смотровая 
ямы, 8-900-204-6483
 Гараж за подстанцией, 130 
т.р., торг при осмотре, 8-950-
191-2723
 Гараж у КБл 6х3 м, железо-
бетонный, есть свет, солнеч-
ная сторона, 170 т.р., 8-909-
701-7766 (3-1)
 Дом жилой благоустр. в Та-
ёжном, жил. площадь 80 кв.м, 
приусадебный участок 25 со-
ток, со всеми хоз.постройка-
ми. Или меняется на 2-комн.
кв. в Лесном, 8-906-805-8654, 
8-952-148-8088 (4-2)
 Дом жилой дешево, с зе-
мельным участком 7,8 соток 
в Лазаревском р-не г. Сочи, 10 
мин. ходьбы до моря, 8-918-
935-8936 (4-1)
 Дом жилой, ул. Шиханов-
ская, 11, участок 19,3 сотки, 
собственность, постройки, 
скважина, септик, печь-ко-
тел, мебель, техника, 6 млн р., 
8-905-807-3629 (3-2)
 Дом, Н. Тура, ул. Володар-
ского, новый. Или меняется на 
квартиру, рассмотрим все вари-
анты. Продается гараж у центр. 
вахты, 8-952-738-6041 (4-1)
 Дом, Н. Тура, ул. Пионер-
ская, старая часть, участок 10 
соток, земля в собственности, 
8-953-006-1027 (2-1)
 Дом, Н. Тура, ул. Чехова, 40 
кв.м, скважина, земли 10 со-
ток, баня, газ по линии раз-
граничения, 1,2 млн р., 8-953-
602-0281 (5-4)
 Дом, ул. Свободы, 26, 
8-953-002-3539 (2-1)
 Здание магазина, п. Ис, ул. 
Артёма, 20, площадь 131.30 
кв.м, 8-904-386-6844 (4-1)
 Комната в общ. «Космос», 
3 эт., 19,5 кв.м, 600 т.р., 8-967-
637-0997 (2-1)
 Комната, Лесной, в быв-
шем общежитии, 2 эт., 35 кв.м, 
250 т.р.; 2-комн.кв., Н. Тура, 2 
эт. + рядом гараж, цена за все 
1650 т.р., 8-953-003-6054 (3-1)
 Коттедж 230 кв.м на 35 
квартале, отделка выполнена 
полностью, гараж, сауна, гос-
тиная 70 кв.м, газ, вода, кана-
лизация, свет центральные, 
8-904-389-8018 (7-2)
 Коттедж 2-этажный у ма-
газина «Ветеран» (г. Лесной), 
8-950-652-5300 (2-2)
 Участок под ИЖС 9,5 соток, 
ул. Советская, 51, без постро-
ек, собственность, 8-904-162-
4983 (5-2)
 Участок под ИЖС на 35 
квартале у «Новосвета», 550 
т.р., 8-904-389-8018 (7-2)

Прочее
 Бизнес готовый (магазин), 
в собственности, Н. Тура, р-н 
вахты, 8-922-218-6737
 Видеомагнитофон, газовая 
горелка, резак, пылесос, элек-
трошуруповерт, фотоаппара-
ты, фотоувеличители, вело-
сипед «Урал», 2-38-02, 8-953-
609-4775
 Гипсокартон, профиль, 
теплоизоляция, пенопласт, 
8-908-632-2795 (4-4)

 Горбыль, 8-900-209-
5566 (4-2)  

 Диван угловой из эко-
кожи, требуется переоб-
ивка. Все механизмы ра-
бочие, внутренности це-
лые, непродавленный, 5 
т.р., 8-953-049-0238 (3-2)  

 Диван угловой с креслом, 
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